částečrré krytí nákladů na smluvní zajištění provozu skibusťr třetí osobou. skibusor,.á linka bucle
provozována dle sclrl,áleného jízciního řádu.

II.

Poskytol,atel poskr,,tne příiernci ".'"r.Jř'":i:tů§:j'r[3 trvedený včl, l. této smlor,rvy l,e výši
296.000.-- Kč, slor,1,,: dvěstědevadesátšesttisíckorun českých. Posky-tovatel dotaci poskytne
bezhotovostnínr převodem na účet příjemce uvedený v záhlar,í této srnlouvv a to najednor_r
fiednorázovou platbou) ve lhťrtě do 15 dnťr od podpisr-r této smlour,.1-.

I tI.
Po<lmínky použití dotace a povinnosti příjemce